
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2024-CPMRS/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

09/01/2024 22/12/2023 26/12/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

www.licitacoes-e.com.br
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO 
PÚBLICO DE MANEJO DOS RESIDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO LITORAL NORTE-CPMRS-RLN, ESTADO CEARÁ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão INEZ HELENA BRAGA

Responsável pela Informação INEZ HELENA BRAGA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SUERDA NAGLLE SANT´ANA MONTEIRO

Responsável pela Adjudicação INEZ HELENA BRAGA

Responsável pela Homologação JOSÉ EDSON RIOS FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

26/12/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

26/12/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE MANEJO DOS 
RESÍDUOS SÓLIDOS DA REGIÃO DO LITORAL 
NORTE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

P M SOUSA FREITAS TRANSPORTE LTDA - ÍTALO TURISMO 17.452.512/0001-91 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ANEXOS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PROPOSTA pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Litoral Norte
RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 32.456.383/0001-01 - Tel: 8899747181 - Site: www.cpmrsrln.ce.gov.br

RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://www.cpmrsrln.ce.gov.br/licitacoes/29

Emitido: 01/08/2025 19:07:45



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Manejo dos Resíduos Sólidos da Região Litoral Norte
RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

CNPJ: 32.456.383/0001-01 - Tel: 8899747181 - Site: www.cpmrsrln.ce.gov.br

RUA EXPEDITO JOSE DE SOUSA FARIAS, 123 - CENTRO - CEP: 62580-000 - ACARAÚ\CE

https://www.cpmrsrln.ce.gov.br/licitacoes/29

Emitido: 01/08/2025 19:07:45


